РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 36 сессии 6 созыва

 от 26 октября 2017 г.                                                                                          №  319
О   внесении изменений в решение
1 сессии 6 созыва Совета Муезерского

муниципального района
от 25 сентября 2013 г. № 7
Руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район» Совет Муезерского муниципального района
 р е ш и л:

Внести в решение 1 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 25.09.2013 № 7 «Об утверждении состава ревизионной комиссии Муезерского муниципального района» (в редакции решения 27 сессии 6 созыва от 29.09.2016 № 230) следующие изменения:

1. Ввести в состав ревизионной комиссии Муезерского муниципального района:
Архипова Семена Степановича
Виноградова Алексея Леонидовича

Кузьмину Елену Витовну
2. Вывести из состава ревизионной комиссии Муезерского муниципального района Седлецкую М.А., Ковальчук Е.П., Сергеева А.П.
Глава Муезерского муниципального района                                                   В.И. Стасевич